АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2021   № 18

О внесении изменений в приложение №4, утвержденное постановлением

администрации Коченевского района от 30.08.19 №457 «Об утверждении

Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций»

Руководствуясь ст. 29 Устава Коченевского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №4, утвержденное постановлением

администрации Коченевского района от 30.08.19 №457 «Об утверждении

Положения о порядке аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций», утвердив его в новой редакции согласно

приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления и разместить на официальном сайте администрации

Коченевского района (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

О.А. Пучкову, заместителя главы администрации.

         Глава  района                                                                       Е.П.Антипов

Приложение

утверждено постановления

администрации

Коченевского района

         от  20.01.2021    № 18

Состав аттестационной комиссии

Пучкова О.А. -  заместитель главы администрации Коченевского

района, председатель комиссии

Бобин А.С. -  начальник управления образования

администрации Коченевского района,

заместитель председателя аттестационной

комиссии

Подопросветова Я.А. -  главный специалист управления образования

администрации Коченевского района, секретарь

аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии

Шуринов А.А. -  главный специалист управления образования

администрации Коченевского района

Старовойтова Ю.Н. -  ведущий специалист управления образования

администрации Коченевского района

Лухманов Ю.Б. -  председатель Т(М)ПО работников образования

Летягина Т.М. - директор МКОУ Вахрушевская ООШ

Эбель О.С. - директор МКОУ Коченевская СОШ №13

Шакирова Н.В. -  председатель районного Совета ветеранов

педагогического труда

Котова Т.И. -  ветеран педагогического труда